

# Ustroń bez wody

Data publikacji: 20.01.2024 10:49

Duża awaria w Ustroniu – z kranów nie leci woda. Wodociągi podstawiają beczkowszy.

*Zdjęcie ilustracyjne, fot. arch.ox.pl*

Aktualizacja:

**- Uporaliśmy się z awarią. Już w południe w sobotę wielu z Państwa miało wodę w kranach, a potem - sukcesywnie - docierała ona do pozostałych odbiorców. Bardzo dziękujemy za wyrozumiałość i ciepłe słowa płynące w kierunku naszych pracowników, którzy pracowali w ciężkich warunkach** - informują wodociągi.

Tekst poprzedni:

**- Informujemy, że w związku z awarią odcinka magistralnego sieci wodociągowej w Ustroniu wystąpią braki w dostawie wody. Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej intensywnie pracują nad rozwiązaniem problemu, jednakże w związku z zaistniałą sytuacją, może to wymagać czasu. Pragniemy przeprosić za wszelkie niedogodności, jakie ta sytuacja może sprawić. Rozumiemy, jak istotne jest dostarczenie bezpiecznej i regularnej wody, dlatego podejmujemy wszelkie możliwe środki w celu szybkiego przywrócenia normalnego funkcjonowania systemu wodociągowego** – mówi nam Danuta Horowska, rzecznik prasowy Wodociągów Ziemi Cieszyńskiej.

Jak dodaje rzeczniczka, trudno określić, kiedy sytuacja zostanie całkowicie opanowana. - **Bieżące informacje na temat postępu prac będą udostępniane stronie internetowej Wodociągów Ziemi Cieszyńskiej i na FB. Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej przepraszają za wszelkie kłopoty związane z utrudnieniami w dostępie do wody i dziękują za wyrozumiałość** - dodaje.

Podstawiono już beczkowszy:

- ul. 3 Maja (sklep Euro),
- skrzyżowanie ul. Brody z Piękną (sklep Lewiatan),
- w Nierodzimiu ( przy OSP)



## Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej

about 12 months ago



### ! Poważna awaria w Ustroniu !

▶ Aktualizacja: uporaliśmy się z awarią. Już w południe w sobotę wielu z Państwa miało wodę w kranach, a potem - sukcesywnie - docierała ona do pozostałych odbiorców. Bardzo dziękujemy za wyrozumiałość i ciepłe słowa płynące w kierunku naszych pracowników, którzy pracowali w ciężkich warunkach.

▶ Aktualizacja: rozpoczęliśmy podstawianie beczkowozów - ul. 3 Maja (sklep Euro),... [See more](#)

WZC.COM.PL

**Strona główna - Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej Spółka z o.o.**

Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej Sp. z o.o. w Ustroniu przypominają, że w...

Like 4 16

Ng/mat.pras. [Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej](#)